
Akce v Jest řebích horách – červen 2010 
 
datum/čas: 1.6.2010 15.30 
místo:   ZŠ Úpice-Lány, sborovna 
název:  Jednání Školské rady ZŠ Úpice-Lány  
popis:  Řádná schůzka Školské rady ZŠ Úpice-Lány. 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, stiborova@zsul.cz. 
 

datum/čas:  4.6.2010 18.00  
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  I love you Philip Morris    
popis:   Nevšední komediální, romantická a vězeňská love story.Vyjímečný příběh o 

útěcích za láskou. 
kontakt: www.kulturaupice.cz. 
 
datum/čas: 4.-6.6.2010 
místo:   Paseky Radvanice 
název:  King of Hawk mountains 
popis:   Závody horských kol.          
kontakt:  www.skradvanice.cz, tel. 775 279 321. 
 
 
datum/čas: 5.6.2010 16.00 
místo:   Přírodní areál Úpice, Dlouhé Záhony 
název:  Úpický svátek hudby, zp ěvu a tance  
popis:  Nevšední hudebně taneční akce. Vystoupí zde Městská hudba Úpice, taneční 

skupiny Refflexive dance group a Ballare ze Rtyně v Podkrkonoší, tanečnice 
ZUŠ A. M. Buxton. Hlavním hostem bude kapela Fleret. 

kontakt:  www.mhu.estranky.cz. 

datum/čas: 5.6.2010 9.30  
místo:   Rtyně v Podkrkonoší, sportovní hala Orlovna 
název:  O rtyňskou zvonici 2010  
popis:   Nepostupová přehlídka amatérských kroužků a dětských kolektivů v tancích 

lidových, moderních, společenských, country, show…. 
kontakt:  Taneční skupina Ballare, 724 539 227, http://ballare.php5.cz/akce.htm. 
 
datum/čas: 5.6.2010 15.00 
místo:   Batňovice-hřiště u školy 
název:  Putování s vílou Amarou 
popis:   Dětský den.            
kontakt:  776 770 279. 
 
datum/čas:  6.6.2010 18.00   
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Chůva v akci    
popis:   Nová akční komedie v české řeči. Máte-li sousedku o kterou stojíte, musíte si 

nejdříve získat její děti. Nejlépe, když se stanete mezinárodním tajným 
agentem. 

kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 
 



 
 
 
datum/čas: 6.6.2010 9.00  
místo:   Rtyně v Podkrkonoší, chata Karolína 
název:  Otevřená Karolína  
popis:   Den otevřených dveří na chatě Karolína ve Rtyni v Podkrkonoší. Od 9:00 

hodin cyklistický závod do vrchu pro všechny věkové kategorie, od 14:00 
hodin zábavné a soutěžní odpoledne. 

kontakt:  Náglovi a Stašovi, 724 373 761, 603 202 715. 
 
datum/čas: 7.6.2010 18.00 
místo:   ZUŠ A. M. Buxton Úpice 
název:  Absolvenský koncert hudebního oboru              
kontakt:          www.zusupice.cz. 
 
datum/čas: 8.6. 2010 8.30 
místo:   ZŠ Úpice-Lány, atletický stadion 
název:  Atletický čtyřboj  
popis:   Okrskové kolo žáků 6.- 9. tříd ve sprintu, dálce, hodu  

a vytrvalostním běhu.  
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 
datum/čas:  8.6.2010 17.30 a 20.00  
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Mamas & Papas   
popis:   Čtyři příběhy s jedním společným motivem, kterým je rodičovství. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 
datum/čas: 8. - 9.6.2010 17.00  
místo:   Rtyně v Podkrkonoší, kino na Rychtě 
název:  Školní akademie 
popis:   Vystoupení žáků ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší pro veřejnost. 
kontakt:  ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší, 499 888 327, www.zsrtyne.cz. 
 
datum/čas:  9.6.2010 17.00 
místo:   Městský sál Úpice 
název:  Veřejné jednání ZM Úpice  
popis:   Veřejné zasedání zastupitelstva Města Úpice. 
kontakt:  www.upice.cz. 
 
 
datum/čas:  9.6.2010 18.00 a 20.00  
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Oko nad Prahou    
popis: Nový český dokumentární film. Životopis Chobotnice - neboli projektu pražské 

Národní knihovny, ale také životopis posledních let autora tohoto návrhu Jana 
Kaplického. 

kontakt:  www.kulturaupice.cz.  
 
datum/čas: 10.6. 2010 
místo:   Úpice – areál na Dlouhých Záhonech 
název:  Krajské kolo sout ěže „Mladý zdravotník ČČK“ pro žáky speciálních škol  
popis:   Soutěž tříčlenných hlídek žáků speciálních škol ve 12ti disciplínách.       
kontakt:  499 881 436, 736 409 463, zvs.kulhankova@centrum.cz. 



 
datum/čas:    11.6.2010 18.00  
místo:   Městské muzeum a Dlouhé záhony  
název:  Muzejní noc Za Babi čkou Boženy N ěmcové   
popis:   Cestou přes Dlouhé záhony bude návštěvníky provázet pan Prošek a 
             potkají mlynáře s hostinským, babičku s Barunkou, kněžnu a Hortensii, 

Kristlu s Jakubem. Muzeum bude otevřeno po celý den do pozdních večerních 
hodin, vstup po celý den zdarma.  

kontakt:  Eva Ježková a Marcela Strachotová, telefon 499 882 143, 603 370 572. 
 
datum/čas:  12.6.2010 17.00  
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Alenka v říši div ů   
popis: Nový animovaný a hraný rodinný film v české řeči podle jednoho z 

nejznámějších příběhu Lewise Carrolla. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
  
datum/čas: 13.6.2010 v 15.00 
místo:   Malé Svatoňovice Kulturní dům 
název:  Výstava fotografií Ji řího Grunda a fotografického oboru ZUŠ A. M. 

Buxton Úpice.  
kontakt:  ZUŠ Úpice tel.: 499 881 465. 
 
datum/čas: 15.6. 2010 9.00 
místo:   ZŠ Úpice-Lány, atletický stadion 
název:  Atletické finále  
popis:   Okrskové kolo žáků 2.- 5. tříd v atletických disciplínách. 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 
datum/čas:  15.6.2010 18.00   
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Nezapomeň na mě   
popis:   Láska nezná kompromis. Pohledný Robert Pattinson se zamiluje do krásné 

Emilie Ravinové a všechno dobře skončí. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 
datum/čas: 16.6.2010 18.00 
místo:   ZUŠ A. M. Buxton Úpice 
název:  Absolvenský koncert hudebního oboru              
kontakt:          
 
datum/čas: 17.6. 2010 18.00  
místo:   Rtyně v Podkrkonoší, Malý kulturní sál 
název:  Absolventský koncert žák ů ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší  
popis:    
kontakt: ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší, 499 888 327, www.zsrtyne.cz. 
 

datum/čas:  17.6.2010 18.00   
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Český mír    
popis:   Nový český film. Dokumentární komedie o americkém radaru v čechách.Tolik 

humbuku, potištěného novinového papíru, křiku a vášní kvůli chiméře. 



kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 
 
 
 
datum/čas:     17.6.2010  9.30 
místo:   Dlouhé Záhony Úpice 
název:  Hurá prázdniny   
popis:    Host pořadu „REVIVAL M. DAVIDA“ 

+ závěrečné vystoupení celého tanečního oboru ZUŠ A. M. Buxton Úpice. 
Vstupné 20 Kč.         

kontakt:  ZUŠ A.M.Buxton Úpice tel. 499 881 461, Kašparová Dagmar 608 310 477. 
 

datum/čas: 18.-19.6.2010 
místo:   areál Kateřina II Radvanice 
název:  Rock fest Radvanický koloto č 
popis:   Hudební festival.            
kontakt:  www.rakolotoc.cz, tel.739 993 330. 
 

datum/čas: 19.6.2010 15.00  
místo:   Rtyně v Podkrkonoší, kino na Rychtě 
název:  Hvězdy padají z nebe  
popis:   Show plná scének, zpěvu a tance s účastí známých hereckých osobností. 
kontakt:  Divadlo Rtyně, 608 626 597, www.divadlo-rtyne.estranky.cz. 
 

datum/čas:  19.6.2010 18.00   
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Moon    
popis:   To nejtěžší, co tě může potkat 250 000 mil od domova jsi, jsi ty sám. Jeden z 

nejočekávanějších sci-fi snímků již získal řadu ocenění. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 

datum/čas: 20.6.2010 13.00 
místo:   areál ZUŠ A. M. Buxton Úpice  
název:  Zahradní slavnost   
popis:   Vzpomínková akce na A. M. Buxton, vystoupení žáků ZUŠ podpořeno 

grantem města Úpice.             
kontakt:  ZUŠ A. M. Buxton Úpice tel.: 499 881 465. 
 
datum/čas:  21.6.2010 18.00  
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Souboj Titán ů   
popis:  Nový film inspirovaný řeckou mytologií. Boj mezi muži a bohy opět začíná. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 
datum/čas: 21. – 29.6.2010 (14.00 – 17.00)  
místo:   ZUŠ A. M. Buxton 
název:  Pozvánka k zápisu do ZUŠ A. M. Buxton, Úpice 
popis:   Přijímáme žáky do přípravných ročníků od 5 let pro obor hudební, výtvarný a 

taneční s možností kombinace jednotlivých oborů a žáky starší dle jejich 



zájmu. Široká nabídka hudebních nástrojů a výtvarných technik. Dále 
nabízíme návštěvu dramatického kroužku při Spolku Radost.  

kontakt:  499 881 465, www.zusupice.cz. 
 
 
 
datum/čas:  22.6.2010 18.00 
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Podivní    
popis:  Děsuplná podívaná na motivy hororové klasiky George Romera. 
kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
  
datum/čas: 22.6.2010 8.30 
místo:   ZŠ Úpice-Lány, areál ZŠ Úpice-Lány 
název:  Lánský víceboj  
popis:   Soutěže v netradičních disciplínách týmů složených z žáků 4.- 9.  
  Tříd. 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 
datum/čas: 22.6.2010 16.00 
místo:   Městské muzeum 
název:  vernisáž výstavy 
             Kočárky a panenky našich babi ček, módní dopl ňky   
              z první republiky ze sbírky Lidmily K rejcarové  
             a Ilustrace k pohádkám Boženy N ěmcové 
             výtvarnice Evy Sko řepové  
             Výstava přístupná v době od 22. 6. do 31. 8. 2010   
             Otevřeno:   ÚT – NE     10 – 12      13 - 17   
kontakt:  Eva Ježková a Marcela Strachotová, telefon 499 882 143, 603 370, 572. 
 
datum/čas:  25. – 27.6.2010  
místo:   Úpice – náměstí T. G. M.  
název:  Festival cyklistiky 2010 – 7. ro čník  
popis:   MTB maratón Apache Jestřebí hory, Buď Fit jízda, silniční časovka, MTB 

sprint, dětské závody, orientační závod dvojic, Tomac bike academy, Free For 
Ride BMX jam.              

kontakt:  www.festivalcyklistiky.cz. 
 
datum/čas:  25. – 27.6.2010  
místo:   Úpice – náměstí T. G. M.  
název:  Bujará Úpice 2010 – 8. ro čník   
popis:   Doprovodný kulturní program Festivalu cyklistiky. Koncerty: Radim Hladík & 

Blue Effect, Fast Food Orchestra, Jaksi Taksi, Timudej, Petr Váš & Ty Syčáci, 
Záviš, Feher Fekete Kerek, Discoballs a další. Exhibice, taneční vystoupení, 
soutěže, tombola.            

kontakt: www.bujarka.net. 
 
datum/čas: 26.6.2010  
místo:   Malé Svatoňovice, náměstí  
název:  Po stopách loupežníka Lotranda   
popis:   Akce pro děti za doprovodu dospělých se soutěžemi do Jestřebích hor s cílem 

na Jestřebí boudě. V okolí Lotrandovy sluje jsou připraveny soutěže 
v loupežnických dovednostech.             



kontakt:  Vořechovská Jana, tel.: 604 538 694. 
 
 
 
datum/čas: 27.6.2010 14.00 
místo:   Batňovice – hřiště u školy 
název:  Putování na ostrov Prázdniny  
popis:   Vhodné pro děti 7-10let – dobrodružná hra.            
kontakt: 776770279. 
 

datum/čas:  28.6.2010 18.00   
místo:   Divadlo A. Jiráska  
název:  Škola života    
popis:   Divoké dospívání v divokých šedesátých. Píše se rok 1961 a atraktivní , chytrá 

,šestnáctiletá studentka poslouchá desky Juliette Greco, ochutnává počátky 
ženství, sní o vyjímečných zážitcích a životě zahaleném do cigaretového 
dýmu ,,gauloisek“. 

kontakt:  www.kulturaupice.cz. 
 

datum/čas: 29.6.2010 16.00  
místo:   Školní jídelna ZŠ Bratří Čapků 
název:  Slavnostní rozlou čení se žáky 9. t řídy  
popis:   Slavnostní předání závěrečného vysvědčení a odměn pro nejlepší žáky 9. 
třídy.   
kontakt:  Věra Nývltová, 499 881 138, nyvltova@zsbcupice.cz. 
 
datum/čas: 29.6.2010 8.30 
místo:   ZŠ Úpice-Lány, atletický stadion 
název:  Den rekord ů 
popis:   Pokusy o překonání školních rekordů v dlouhodobě sledovaných  
  disciplínách. 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 
datum/čas: 29.6.2010 16.00 
místo:   Úpice, Divadlo Aloise Jiráska 
název:  Rozlou čení s žáky 9. A ZŠ Úpice-Lány 
popis:   Slavnostní rozloučení s 9. A, ocenění nejaktivnějších žáků 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 
datum/čas: 29.6.2010 17.00 
místo:   Úpice, Divadlo Aloise Jiráska 
název:  Rozlou čení s žáky 9. B ZŠ Úpice-Lány  
popis:   Slavnostní rozloučení s 9. B, ocenění nejaktivnějších žáků. 
kontakt:  ZŠ Úpice-Lány, 499 881 124, zsul@zsul.cz. 
 

 


